
 

 

UCHWAŁA NR LX/662/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej i inkasentów do jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 

o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1301) Rada Miejska w Połczynie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/642/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej i inkasentów do jej poboru dokonuje się zmiany treści § 6.1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 6. 1. Inkasentowi dokonującemu poboru w formie inkasa i terminowe rozliczanie opłaty 

uzdrowiskowej, przysługuje prowizja w wysokości 15% zainkasowanej kwoty.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIX/642/2022 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 9 listopada 

2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej i inkasentów do jej poboru (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022r., poz. 5104) – pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5868


		2022-12-14T16:19:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




